
17:57

Protokoll 09.06.2017 - Abschnitt 1 Seite 1

Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2017
09.06.-11.06.2017

Fortsetzung Bewerb 5 - 800m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVSchmich, Christine12. 1948 15:31,49 143+05:58.43AUT

100m: 01:44,65, 200m: 03:40,39 (01:55,74), 300m: 05:39,42 (01:59,03), 400m: 07:38,31 (01:58,89)
500m: 09:36,97 (01:58,66), 600m: 11:35,71 (01:58,74), 700m: 13:34,93 (01:59,22), 800m: 15:31,49 (01:56,56)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVSchmich, Christine10. 1948 15:31,49 143+05:58.43AUT

100m: 01:44,65, 200m: 03:40,39 (01:55,74), 300m: 05:39,42 (01:59,03), 400m: 07:38,31 (01:58,89)
500m: 09:36,97 (01:58,66), 600m: 11:35,71 (01:58,74), 700m: 13:34,93 (01:59,22), 800m: 15:31,49 (01:56,56)

--- 2. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 7 - 100m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVPflugbeil, Sarah23. 2004 01:24,52 233+22.68AUT
Salzburger TVGrubmayr, Lisa24. 2000 01:26,63 217+24.79AUT
Salzburger TVGresslehner, Martina26. 2005 01:32,62 177+30.78AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin27. 2006 01:41,91 133+40.07AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie28. 2006 01:55,17 92+53.33AUT

----
Salzburger TVStummer, Paula 2005 !n.a.StartAUT

Altersklasse B
Salzburger TVPflugbeil, Sarah9. 2004 01:24,52 233+19.28AUT

Altersklasse C
Salzburger TVGresslehner, Martina5. 2005 01:32,62 177+26.29AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin6. 2006 01:41,91 133+35.58AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie7. 2006 01:55,17 92+48.84AUT

----
Salzburger TVStummer, Paula 2005 !n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVPflugbeil, Sarah14. 2004 01:24,52 233+22.68AUT
Salzburger TVGrubmayr, Lisa15. 2000 01:26,63 217+24.79AUT
Salzburger TVGresslehner, Martina17. 2005 01:32,62 177+30.78AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin18. 2006 01:41,91 133+40.07AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie19. 2006 01:55,17 92+53.33AUT

----
Salzburger TVStummer, Paula 2005 !n.a.StartAUT

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVPflugbeil, Sarah6. 2004 01:24,52 233+17.95AUT
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Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2017
09.06.-11.06.2017

Fortsetzung Bewerb 7 - 100m Freistil Damen

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVGresslehner, Martina3. 2005 01:32,62 177+11.21AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin4. 2006 01:41,91 133+20.50AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie5. 2006 01:55,17 92+33.76AUT

----
Salzburger TVStummer, Paula 2005 !n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 8 - 100m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVScholz, Florian20. 2003 01:21,58 190+24.26AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz21. 2003 01:24,42 171+27.10AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc22. 2003 01:40,24 102+42.92AUT

Altersklasse B
Salzburger TVScholz, Florian7. 2003 01:21,58 190+20.37AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz8. 2003 01:24,42 171+23.21AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc9. 2003 01:40,24 102+39.03AUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVScholz, Florian7. 2003 01:21,58 190+24.26AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz8. 2003 01:24,42 171+27.10AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc9. 2003 01:40,24 102+42.92AUT

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVScholz, Florian3. 2003 01:21,58 190+12.33AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz4. 2003 01:24,42 171+15.17AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc5. 2003 01:40,24 102+30.99AUT

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Brust Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVPflugbeil, Sarah11. 2004 00:44,74 286+09.59AUT
Salzburger TVGresslehner, Martina17. 2005 00:48,29 227+13.14AUT
Salzburger TVStummer, Paula20. 2005 00:52,51 176+17.36AUT
Salzburger TVRenzl, Nina21. 2006 00:52,88 173+17.73AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sophie23. 2006 00:53,32 169+18.17AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin24. 2006 00:56,19 144+21.04AUT
Salzburger TVMoser, Johanna26. 2005 00:57,81 132+22.66AUT
Salzburger TVGrubmayr, Lisa27. 2000 00:58,23 129+23.08AUT
Salzburger TVHinterhofer, Sonja28. 2006 01:02,41 105+27.26AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie29. 2006 01:05,46 91+30.31AUT
Salzburger TVPressnitz, Clara30. 2007 01:06,95 85+31.80AUT
Salzburger TVLugstein, Sophia31. 2007 01:13,94 63+38.79AUT
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Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2017
09.06.-11.06.2017

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Brust Damen

Altersklasse B
Salzburger TVPflugbeil, Sarah5. 2004 00:44,74 286+06.12AUT

Altersklasse C
Salzburger TVGresslehner, Martina3. 2005 00:48,29 227+09.83AUT
Salzburger TVStummer, Paula4. 2005 00:52,51 176+14.05AUT
Salzburger TVRenzl, Nina5. 2006 00:52,88 173+14.42AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sophie6. 2006 00:53,32 169+14.86AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin7. 2006 00:56,19 144+17.73AUT
Salzburger TVMoser, Johanna9. 2005 00:57,81 132+19.35AUT
Salzburger TVHinterhofer, Sonja10. 2006 01:02,41 105+23.95AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie11. 2006 01:05,46 91+27.00AUT

Altersklasse D
Salzburger TVPressnitz, Clara3. 2007 01:06,95 85+15.50AUT
Salzburger TVLugstein, Sophia4. 2007 01:13,94 63+22.49AUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVPflugbeil, Sarah6. 2004 00:44,74 286+07.39AUT
Salzburger TVGresslehner, Martina12. 2005 00:48,29 227+10.94AUT
Salzburger TVStummer, Paula15. 2005 00:52,51 176+15.16AUT
Salzburger TVRenzl, Nina16. 2006 00:52,88 173+15.53AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sophie18. 2006 00:53,32 169+15.97AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin19. 2006 00:56,19 144+18.84AUT
Salzburger TVMoser, Johanna21. 2005 00:57,81 132+20.46AUT
Salzburger TVGrubmayr, Lisa22. 2000 00:58,23 129+20.88AUT
Salzburger TVHinterhofer, Sonja23. 2006 01:02,41 105+25.06AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie24. 2006 01:05,46 91+28.11AUT
Salzburger TVPressnitz, Clara25. 2007 01:06,95 85+29.60AUT
Salzburger TVLugstein, Sophia26. 2007 01:13,94 63+36.59AUT

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVPflugbeil, Sarah4. 2004 00:44,74 286+06.12AUT

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVGresslehner, Martina2. 2005 00:48,29 227+02.11AUT
Salzburger TVStummer, Paula3. 2005 00:52,51 176+06.33AUT
Salzburger TVRenzl, Nina4. 2006 00:52,88 173+06.70AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sophie5. 2006 00:53,32 169+07.14AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin6. 2006 00:56,19 144+10.01AUT
Salzburger TVMoser, Johanna8. 2005 00:57,81 132+11.63AUT
Salzburger TVHinterhofer, Sonja9. 2006 01:02,41 105+16.23AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie10. 2006 01:05,46 91+19.28AUT
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Protokoll 10.06.2017 - Abschnitt 2 Seite 4

Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2017
09.06.-11.06.2017

Fortsetzung Bewerb 9 - 50m Brust Damen

Altersklasse D NVSVS
Salzburger TVPressnitz, Clara3. 2007 01:06,95 85+15.50AUT
Salzburger TVLugstein, Sophia4. 2007 01:13,94 63+22.49AUT

Fortsetzung Bewerb 10 - 50m Brust Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVEstermann, Roland7. 1976 00:36,42 381+04.67AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz14. 2003 00:43,24 228+11.49AUT
Salzburger TVScholz, Florian18. 2003 00:50,80 140+19.05AUT
Salzburger TVMandl, Maximilian19. 2006 00:51,57 134+19.82AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc23. 2003 00:58,80 90+27.05AUT

----
Salzburger TVGresslehner, Alexander 2006

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Altersklasse B
Salzburger TVFeichtinger, Moritz4. 2003 00:43,24 228+08.64AUT
Salzburger TVScholz, Florian5. 2003 00:50,80 140+16.20AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc6. 2003 00:58,80 90+24.20AUT

Altersklasse C
Salzburger TVMandl, Maximilian8. 2006 00:51,57 134+15.66AUT

----
Salzburger TVGresslehner, Alexander 2006

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVEstermann, Roland4. 1976 00:36,42 381+03.35AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz9. 2003 00:43,24 228+10.17AUT
Salzburger TVScholz, Florian11. 2003 00:50,80 140+17.73AUT
Salzburger TVMandl, Maximilian12. 2006 00:51,57 134+18.50AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc16. 2003 00:58,80 90+25.73AUT

----
Salzburger TVGresslehner, Alexander 2006

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVFeichtinger, Moritz3. 2003 00:43,24 228+08.64AUT
Salzburger TVScholz, Florian4. 2003 00:50,80 140+16.20AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc5. 2003 00:58,80 90+24.20AUT
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Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2017
09.06.-11.06.2017

Fortsetzung Bewerb 10 - 50m Brust Herren

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVMandl, Maximilian5. 2006 00:51,57 134+15.66AUT

----
Salzburger TVGresslehner, Alexander 2006

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Fortsetzung Bewerb 11 - 50m Freistil Damen Masters

Altersklasse 65
Salzburger TVSchmich, Christine2. 1948 00:44,91 379+08.36AUT

Altersklasse 65 NVSVS
Salzburger TVSchmich, Christine2. 1948 00:44,91 379+08.36AUT

Bewerb 12 - 50m Freistil Herren Masters

Altersklasse 40
Salzburger TVBerndtsson, Joakim1. 1976 00:28,96 611AUT

Altersklasse 40 NVSVS
Salzburger TVBerndtsson, Joakim1. 1976 00:28,96 611AUT

Fortsetzung Bewerb 13 - 200m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVGrubmayr, Sarah6. 1980 03:10,68 260+37.29AUT

100m: 01:27,06, 200m: 03:10,68 (01:43,62)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVGrubmayr, Sarah4. 1980 03:10,68 260+37.29AUT

100m: 01:27,06, 200m: 03:10,68 (01:43,62)

Fortsetzung Bewerb 15 - 100m Rücken Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVStummer, Paula15. 2005 01:56,18 125+43.38AUT

----
Salzburger TVLukacevic, Leonie 2006

Nicht kontinuierliche Wendenausführung10:48
dq.AUT

Altersklasse C
Salzburger TVStummer, Paula3. 2005 01:56,18 125+22.42AUT

----
Salzburger TVLukacevic, Leonie 2006

Nicht kontinuierliche Wendenausführung10:48
dq.AUT
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Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2017
09.06.-11.06.2017

Fortsetzung Bewerb 15 - 100m Rücken Damen

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVStummer, Paula13. 2005 01:56,18 125+43.38AUT

----
Salzburger TVLukacevic, Leonie 2006

Nicht kontinuierliche Wendenausführung10:48
dq.AUT

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVStummer, Paula3. 2005 01:56,18 125+22.42AUT

----
Salzburger TVLukacevic, Leonie 2006

Nicht kontinuierliche Wendenausführung10:48
dq.AUT

Fortsetzung Bewerb 17 - 50m Freistil Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVGrubmayr, Lisa25. 2000 00:38,05 242+09.37AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sarah26. 2004 00:38,12 241+09.44AUT
Salzburger TVGresslehner, Martina29. 2005 00:40,82 196+12.14AUT
Salzburger TVRenzl, Nina31. 2006 00:43,22 165+14.54AUT
Salzburger TVStummer, Paula32. 2005 00:43,30 164+14.62AUT
Salzburger TVMoser, Johanna33. 2005 00:43,94 157+15.26AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin34. 2006 00:44,13 155+15.45AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie35. 2006 00:47,18 127+18.50AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sophie37. 2006 00:49,79 108+21.11AUT
Salzburger TVHinterhofer, Sonja38. 2006 00:50,22 105+21.54AUT
Salzburger TVPressnitz, Clara40. 2007 00:51,31 98+22.63AUT
Salzburger TVLugstein, Sophia42. 2007 01:03,84 51+35.16AUT

Altersklasse B
Salzburger TVPflugbeil, Sarah9. 2004 00:38,12 241+08.19AUT

Altersklasse C
Salzburger TVGresslehner, Martina4. 2005 00:40,82 196+09.58AUT
Salzburger TVRenzl, Nina5. 2006 00:43,22 165+11.98AUT
Salzburger TVStummer, Paula6. 2005 00:43,30 164+12.06AUT
Salzburger TVMoser, Johanna7. 2005 00:43,94 157+12.70AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin8. 2006 00:44,13 155+12.89AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie9. 2006 00:47,18 127+15.94AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sophie11. 2006 00:49,79 108+18.55AUT
Salzburger TVHinterhofer, Sonja12. 2006 00:50,22 105+18.98AUT
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Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2017
09.06.-11.06.2017

Fortsetzung Bewerb 17 - 50m Freistil Damen

Altersklasse D
Salzburger TVPressnitz, Clara5. 2007 00:51,31 98+13.66AUT
Salzburger TVLugstein, Sophia7. 2007 01:03,84 51+26.19AUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVGrubmayr, Lisa19. 2000 00:38,05 242+09.37AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sarah20. 2004 00:38,12 241+09.44AUT
Salzburger TVGresslehner, Martina23. 2005 00:40,82 196+12.14AUT
Salzburger TVRenzl, Nina25. 2006 00:43,22 165+14.54AUT
Salzburger TVStummer, Paula26. 2005 00:43,30 164+14.62AUT
Salzburger TVMoser, Johanna27. 2005 00:43,94 157+15.26AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin28. 2006 00:44,13 155+15.45AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie29. 2006 00:47,18 127+18.50AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sophie31. 2006 00:49,79 108+21.11AUT
Salzburger TVHinterhofer, Sonja32. 2006 00:50,22 105+21.54AUT
Salzburger TVPressnitz, Clara34. 2007 00:51,31 98+22.63AUT
Salzburger TVLugstein, Sophia36. 2007 01:03,84 51+35.16AUT

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVPflugbeil, Sarah8. 2004 00:38,12 241+07.16AUT

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVGresslehner, Martina3. 2005 00:40,82 196+05.15AUT
Salzburger TVRenzl, Nina4. 2006 00:43,22 165+07.55AUT
Salzburger TVStummer, Paula5. 2005 00:43,30 164+07.63AUT
Salzburger TVMoser, Johanna6. 2005 00:43,94 157+08.27AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin7. 2006 00:44,13 155+08.46AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie8. 2006 00:47,18 127+11.51AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sophie10. 2006 00:49,79 108+14.12AUT
Salzburger TVHinterhofer, Sonja11. 2006 00:50,22 105+14.55AUT

Altersklasse D NVSVS
Salzburger TVPressnitz, Clara5. 2007 00:51,31 98+13.66AUT
Salzburger TVLugstein, Sophia7. 2007 01:03,84 51+26.19AUT
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Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2017
09.06.-11.06.2017

Fortsetzung Bewerb 18 - 50m Freistil Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVScholz, Florian17. 2003 00:35,23 209+09.04AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz19. 2003 00:35,84 198+09.65AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc26. 2003 00:46,24 92+20.05AUT
Salzburger TVMandl, Maximilian27. 2006 00:50,93 69+24.74AUT
Salzburger TVGresslehner, Alexander 2006

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Altersklasse B
Salzburger TVScholz, Florian5. 2003 00:35,23 209+06.19AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz6. 2003 00:35,84 198+06.80AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc7. 2003 00:46,24 92+17.20AUT

Altersklasse C
Salzburger TVMandl, Maximilian10. 2006 00:50,93 69+21.89AUT
Salzburger TVGresslehner, Alexander 2006

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVScholz, Florian8. 2003 00:35,23 209+07.99AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz9. 2003 00:35,84 198+08.60AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc16. 2003 00:46,24 92+19.00AUT
Salzburger TVMandl, Maximilian17. 2006 00:50,93 69+23.69AUT
Salzburger TVGresslehner, Alexander 2006

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVScholz, Florian3. 2003 00:35,23 209+06.19AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz4. 2003 00:35,84 198+06.80AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc5. 2003 00:46,24 92+17.20AUT

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVMandl, Maximilian6. 2006 00:50,93 69+17.62AUT
Salzburger TVGresslehner, Alexander 2006

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2017
09.06.-11.06.2017

Fortsetzung Bewerb 19 - 50m Schmetterling Damen Masters

Altersklasse 35
Salzburger TVGrubmayr, Sarah1. 1980 00:36,11 556AUT

Altersklasse 65
Salzburger TVSchmich, Christine1. 1948 00:50,95 346AUT

Altersklasse 35 NVSVS
Salzburger TVGrubmayr, Sarah1. 1980 00:36,11 556AUT

Altersklasse 65 NVSVS
Salzburger TVSchmich, Christine1. 1948 00:50,95 346AUT

Bewerb 20 - 50m Schmetterling Herren Masters

Altersklasse 40
Salzburger TVBerndtsson, Joakim1. 1976 00:30,19 631AUT

Altersklasse 40 NVSVS
Salzburger TVBerndtsson, Joakim1. 1976 00:30,19 631AUT

Fortsetzung Bewerb 22 - 200m Brust Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVEstermann, Roland8. 1976 02:59,43 354+22.51AUT

100m: 01:27,39, 200m: 02:59,43 (01:32,04)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVEstermann, Roland5. 1976 02:59,43 354+22.33AUT

100m: 01:27,39, 200m: 02:59,43 (01:32,04)

Fortsetzung Bewerb 23 - 4x50m Freistil Damen

Altersklasse C+D
Salzburger TV1. Mannschaft2. 02:53,45 172+22.06AUT

Gresslehner Martina (2005 / 12 Jahre)
Scholz Kerstin (2006 / 11 Jahre), 100m: 01:27,40
Stummer Paula (2005 / 12 Jahre)
Renzl Nina (2006 / 11 Jahre), 200m: 02:53,45 (01:26,05)

Salzburger TV2. Mannschaft4. 03:33,40 92+01:02.01AUT
Moser Johanna (2005 / 12 Jahre)
Pflugbeil Sophie (2006 / 11 Jahre), 100m: 01:35,16
Hinterhofer Sonja (2006 / 11 Jahre)
Lugstein Sophia (2007 / 10 Jahre), 200m: 03:33,40 (01:58,24)
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Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2017
09.06.-11.06.2017

Fortsetzung Bewerb 23 - 4x50m Freistil Damen

Altersklasse C+D NVSVS
Salzburger TV1. Mannschaft2. 02:53,45 172+22.06AUT

Gresslehner Martina (2005 / 12 Jahre)
Scholz Kerstin (2006 / 11 Jahre), 100m: 01:27,40
Stummer Paula (2005 / 12 Jahre)
Renzl Nina (2006 / 11 Jahre), 200m: 02:53,45 (01:26,05)

Salzburger TV2. Mannschaft4. 03:33,40 92+01:02.01AUT
Moser Johanna (2005 / 12 Jahre)
Pflugbeil Sophie (2006 / 11 Jahre), 100m: 01:35,16
Hinterhofer Sonja (2006 / 11 Jahre)
Lugstein Sophia (2007 / 10 Jahre), 200m: 03:33,40 (01:58,24)

--- 3. Abschnitt ---

Fortsetzung Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVGrubmayr, Sarah12. 1980 01:21,97 312+14.33AUT
Salzburger TVNageler, Verena16. 2003 01:36,28 192+28.64AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sarah18. 2004 01:44,73 149+37.09AUT
Salzburger TVGresslehner, Martina19. 2005 01:55,37 112+47.73AUT
Salzburger TVRenzl, Nina20. 2006 02:00,11 99+52.47AUT

Altersklasse B
Salzburger TVNageler, Verena6. 2003 01:36,28 192+21.18AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sarah7. 2004 01:44,73 149+29.63AUT

Altersklasse C
Salzburger TVGresslehner, Martina4. 2005 01:55,37 112+34.66AUT
Salzburger TVRenzl, Nina5. 2006 02:00,11 99+39.40AUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVGrubmayr, Sarah6. 1980 01:21,97 312+14.33AUT
Salzburger TVNageler, Verena8. 2003 01:36,28 192+28.64AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sarah10. 2004 01:44,73 149+37.09AUT
Salzburger TVGresslehner, Martina11. 2005 01:55,37 112+47.73AUT
Salzburger TVRenzl, Nina12. 2006 02:00,11 99+52.47AUT

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVNageler, Verena4. 2003 01:36,28 192+16.02AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sarah5. 2004 01:44,73 149+24.47AUT

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVGresslehner, Martina2. 2005 01:55,37 112+13.66AUT
Salzburger TVRenzl, Nina3. 2006 02:00,11 99+18.40AUT
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Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2017
09.06.-11.06.2017

Fortsetzung Bewerb 27 - 100m Schmetterling Damen

Fortsetzung Bewerb 28 - 100m Schmetterling Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVNovak, Andreas12. 1978 01:21,24 230+18.19AUT
Salzburger TVScholz, Florian17. 2003 01:45,36 105+42.31AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz18. 2003 01:49,47 94+46.42AUT
Salzburger TVFrisch, Felix19. 2005 02:05,25 62+01:02.20AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc20. 2003 02:08,09 58+01:05.04AUT

Altersklasse B
Salzburger TVScholz, Florian7. 2003 01:45,36 105+38.48AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz8. 2003 01:49,47 94+42.59AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc9. 2003 02:08,09 58+01:01.21AUT

Altersklasse C
Salzburger TVFrisch, Felix6. 2005 02:05,25 62+48.34AUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVNovak, Andreas5. 1978 01:21,24 230+13.86AUT
Salzburger TVScholz, Florian7. 2003 01:45,36 105+37.98AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz8. 2003 01:49,47 94+42.09AUT
Salzburger TVFrisch, Felix9. 2005 02:05,25 62+57.87AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc10. 2003 02:08,09 58+01:00.71AUT

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVScholz, Florian3. 2003 01:45,36 105+35.55AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz4. 2003 01:49,47 94+39.66AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc5. 2003 02:08,09 58+58.28AUT

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVFrisch, Felix2. 2005 02:05,25 62+37.93AUT

Fortsetzung Bewerb 29 - 50m Rücken Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVNageler, Verena11. 2003 00:45,20 214+11.84AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sarah12. 2004 00:47,39 186+14.03AUT
Salzburger TVGresslehner, Martina13. 2005 00:47,97 179+14.61AUT
Salzburger TVStummer, Paula15. 2005 00:49,48 163+16.12AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie16. 2006 00:53,00 133+19.64AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin17. 2006 00:55,40 116+22.04AUT
Salzburger TVRenzl, Nina18. 2006 00:56,07 112+22.71AUT
Salzburger TVPressnitz, Clara19. 2007 00:56,72 108+23.36AUT
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Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2017
09.06.-11.06.2017

Fortsetzung Bewerb 29 - 50m Rücken Damen

Altersklasse B
Salzburger TVNageler, Verena5. 2003 00:45,20 214+08.89AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sarah6. 2004 00:47,39 186+11.08AUT

Altersklasse C
Salzburger TVGresslehner, Martina2. 2005 00:47,97 179+05.14AUT
Salzburger TVStummer, Paula3. 2005 00:49,48 163+06.65AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie4. 2006 00:53,00 133+10.17AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin5. 2006 00:55,40 116+12.57AUT
Salzburger TVRenzl, Nina6. 2006 00:56,07 112+13.24AUT

Altersklasse D
Salzburger TVPressnitz, Clara4. 2007 00:56,72 108+13.02AUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVNageler, Verena10. 2003 00:45,20 214+11.84AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sarah11. 2004 00:47,39 186+14.03AUT
Salzburger TVGresslehner, Martina12. 2005 00:47,97 179+14.61AUT
Salzburger TVStummer, Paula14. 2005 00:49,48 163+16.12AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie15. 2006 00:53,00 133+19.64AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin16. 2006 00:55,40 116+22.04AUT
Salzburger TVRenzl, Nina17. 2006 00:56,07 112+22.71AUT
Salzburger TVPressnitz, Clara18. 2007 00:56,72 108+23.36AUT

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVNageler, Verena5. 2003 00:45,20 214+08.89AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sarah6. 2004 00:47,39 186+11.08AUT

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVGresslehner, Martina2. 2005 00:47,97 179+05.14AUT
Salzburger TVStummer, Paula3. 2005 00:49,48 163+06.65AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie4. 2006 00:53,00 133+10.17AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin5. 2006 00:55,40 116+12.57AUT
Salzburger TVRenzl, Nina6. 2006 00:56,07 112+13.24AUT

Altersklasse D NVSVS
Salzburger TVPressnitz, Clara4. 2007 00:56,72 108+13.02AUT
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Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2017
09.06.-11.06.2017

Fortsetzung Bewerb 30 - 50m Rücken Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVFeichtinger, Moritz12. 2003 00:43,39 170+12.41AUT
Salzburger TVScholz, Florian14. 2003 00:43,95 163+12.97AUT
Salzburger TVFrisch, Felix17. 2005 00:51,35 102+20.37AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc19. 2003 00:57,17 74+26.19AUT
Salzburger TVMandl, Maximilian20. 2006 00:57,83 71+26.85AUT

----
Salzburger TVGresslehner, Alexander 2006 !n.a.StartAUT

Altersklasse B
Salzburger TVFeichtinger, Moritz2. 2003 00:43,39 170+06.48AUT
Salzburger TVScholz, Florian3. 2003 00:43,95 163+07.04AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc4. 2003 00:57,17 74+20.26AUT

Altersklasse C
Salzburger TVFrisch, Felix7. 2005 00:51,35 102+18.28AUT
Salzburger TVMandl, Maximilian9. 2006 00:57,83 71+24.76AUT

----
Salzburger TVGresslehner, Alexander 2006 !n.a.StartAUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVFeichtinger, Moritz6. 2003 00:43,39 170+12.41AUT
Salzburger TVScholz, Florian8. 2003 00:43,95 163+12.97AUT
Salzburger TVFrisch, Felix11. 2005 00:51,35 102+20.37AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc13. 2003 00:57,17 74+26.19AUT
Salzburger TVMandl, Maximilian14. 2006 00:57,83 71+26.85AUT

----
Salzburger TVGresslehner, Alexander 2006 !n.a.StartAUT

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVFeichtinger, Moritz2. 2003 00:43,39 170+06.48AUT
Salzburger TVScholz, Florian3. 2003 00:43,95 163+07.04AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc4. 2003 00:57,17 74+20.26AUT

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVFrisch, Felix5. 2005 00:51,35 102+17.93AUT
Salzburger TVMandl, Maximilian7. 2006 00:57,83 71+24.41AUT

----
Salzburger TVGresslehner, Alexander 2006 !n.a.StartAUT
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Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2017
09.06.-11.06.2017

Bewerb 31 - 50m Brust Damen Masters

Altersklasse 35
Salzburger TVGrubmayr, Sarah1. 1980 00:45,63 400AUT

Altersklasse 65
Salzburger TVSchmich, Christine2. 1948 01:05,58 253+20.35AUT

Altersklasse 35 NVSVS
Salzburger TVGrubmayr, Sarah1. 1980 00:45,63 400AUT

Altersklasse 65 NVSVS
Salzburger TVSchmich, Christine2. 1948 01:05,58 253+20.35AUT

Bewerb 32 - 50m Brust Herren Masters

Altersklasse 35
Salzburger TVNovak, Andreas1. 1978 00:39,69 398AUT

Altersklasse 40
Salzburger TVEstermann, Roland1. 1976 00:35,99 609AUT

Altersklasse 50
Salzburger TVAuner, Bernhard1. 1965 00:32,75 927AUT

Altersklasse 35 NVSVS
Salzburger TVNovak, Andreas1. 1978 00:39,69 398AUT

Altersklasse 40 NVSVS
Salzburger TVEstermann, Roland1. 1976 00:35,99 609AUT

Altersklasse 50 NVSVS
Salzburger TVAuner, Bernhard1. 1965 00:32,75 927AUT

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Brust Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVPflugbeil, Sarah13. 2004 01:40,86 259+22.19AUT
Salzburger TVGresslehner, Martina16. 2005 01:44,78 231+26.11AUT
Salzburger TVRenzl, Nina18. 2006 01:52,91 185+34.24AUT

Altersklasse B
Salzburger TVPflugbeil, Sarah4. 2004 01:40,86 259+13.98AUT
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Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2017
09.06.-11.06.2017

Fortsetzung Bewerb 35 - 100m Brust Damen

Altersklasse C
Salzburger TVGresslehner, Martina4. 2005 01:44,78 231+20.68AUT
Salzburger TVRenzl, Nina5. 2006 01:52,91 185+28.81AUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVPflugbeil, Sarah5. 2004 01:40,86 259+18.69AUT
Salzburger TVGresslehner, Martina8. 2005 01:44,78 231+22.61AUT
Salzburger TVRenzl, Nina10. 2006 01:52,91 185+30.74AUT

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVPflugbeil, Sarah2. 2004 01:40,86 259+13.65AUT

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVGresslehner, Martina1. 2005 01:44,78 231AUT
Salzburger TVRenzl, Nina2. 2006 01:52,91 185+08.13AUT

Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Brust Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVAuner, Bernhard3. 1965 01:13,55 488+02.42AUT
Salzburger TVEstermann, Roland8. 1976 01:21,43 359+10.30AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz15. 2003 01:37,49 209+26.36AUT
Salzburger TVGresslehner, Alexander17. 2006 02:03,60 102+52.47AUT

----
Salzburger TVMandl, Maximilian 2006

Start vor dem Startsignal11:00
dq.AUT

Altersklasse B
Salzburger TVFeichtinger, Moritz3. 2003 01:37,49 209+14.96AUT

Altersklasse C
Salzburger TVGresslehner, Alexander6. 2006 02:03,60 102+43.22AUT

----
Salzburger TVMandl, Maximilian 2006

Start vor dem Startsignal11:00
dq.AUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVAuner, Bernhard2. 1965 01:13,55 488+00.20AUT
Salzburger TVEstermann, Roland4. 1976 01:21,43 359+08.08AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz9. 2003 01:37,49 209+24.14AUT
Salzburger TVGresslehner, Alexander10. 2006 02:03,60 102+50.25AUT

----
Salzburger TVMandl, Maximilian 2006

Start vor dem Startsignal11:00
dq.AUT
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Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2017
09.06.-11.06.2017

Fortsetzung Bewerb 36 - 100m Brust Herren

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVFeichtinger, Moritz2. 2003 01:37,49 209+07.76AUT

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVGresslehner, Alexander4. 2006 02:03,60 102+43.22AUT

----
Salzburger TVMandl, Maximilian 2006

Start vor dem Startsignal11:00
dq.AUT

Fortsetzung Bewerb 37 - 50m Schmetterling Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVGrubmayr, Sarah13. 1980 00:35,57 323+05.49AUT
Salzburger TVNageler, Verena16. 2003 00:39,72 232+09.64AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sarah20. 2004 00:45,71 152+15.63AUT
Salzburger TVGresslehner, Martina21. 2005 00:47,07 139+16.99AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin23. 2006 00:49,50 120+19.42AUT
Salzburger TVRenzl, Nina25. 2006 00:55,01 87+24.93AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie26. 2006 00:59,51 69+29.43AUT

Altersklasse B
Salzburger TVNageler, Verena5. 2003 00:39,72 232+05.47AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sarah6. 2004 00:45,71 152+11.46AUT

Altersklasse C
Salzburger TVGresslehner, Martina3. 2005 00:47,07 139+13.08AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin5. 2006 00:49,50 120+15.51AUT
Salzburger TVRenzl, Nina6. 2006 00:55,01 87+21.02AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie7. 2006 00:59,51 69+25.52AUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVGrubmayr, Sarah7. 1980 00:35,57 323+05.49AUT
Salzburger TVNageler, Verena10. 2003 00:39,72 232+09.64AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sarah14. 2004 00:45,71 152+15.63AUT
Salzburger TVGresslehner, Martina15. 2005 00:47,07 139+16.99AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin17. 2006 00:49,50 120+19.42AUT
Salzburger TVRenzl, Nina19. 2006 00:55,01 87+24.93AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie20. 2006 00:59,51 69+29.43AUT

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVNageler, Verena4. 2003 00:39,72 232+05.47AUT
Salzburger TVPflugbeil, Sarah5. 2004 00:45,71 152+11.46AUT
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Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2017
09.06.-11.06.2017

Fortsetzung Bewerb 37 - 50m Schmetterling Damen

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVGresslehner, Martina2. 2005 00:47,07 139+05.91AUT
Salzburger TVScholz, Kerstin4. 2006 00:49,50 120+08.34AUT
Salzburger TVRenzl, Nina5. 2006 00:55,01 87+13.85AUT
Salzburger TVLukacevic, Leonie6. 2006 00:59,51 69+18.35AUT

Fortsetzung Bewerb 38 - 50m Schmetterling Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TVNovak, Andreas11. 1978 00:34,76 268+06.90AUT
Salzburger TVScholz, Florian18. 2003 00:46,05 115+18.19AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz19. 2003 00:48,11 101+20.25AUT
Salzburger TVMandl, Maximilian21. 2006 00:56,45 62+28.59AUT
Salzburger TVFrisch, Felix22. 2005 00:56,93 61+29.07AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc23. 2003 00:58,95 55+31.09AUT
Salzburger TVGresslehner, Alexander24. 2006 01:01,19 49+33.33AUT

Altersklasse B
Salzburger TVScholz, Florian4. 2003 00:46,05 115+15.46AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz5. 2003 00:48,11 101+17.52AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc6. 2003 00:58,95 55+28.36AUT

Altersklasse C
Salzburger TVMandl, Maximilian8. 2006 00:56,45 62+24.07AUT
Salzburger TVFrisch, Felix9. 2005 00:56,93 61+24.55AUT
Salzburger TVGresslehner, Alexander10. 2006 01:01,19 49+28.81AUT

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVNovak, Andreas4. 1978 00:34,76 268+05.13AUT
Salzburger TVScholz, Florian8. 2003 00:46,05 115+16.42AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz9. 2003 00:48,11 101+18.48AUT
Salzburger TVMandl, Maximilian11. 2006 00:56,45 62+26.82AUT
Salzburger TVFrisch, Felix12. 2005 00:56,93 61+27.30AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc13. 2003 00:58,95 55+29.32AUT
Salzburger TVGresslehner, Alexander14. 2006 01:01,19 49+31.56AUT

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVScholz, Florian2. 2003 00:46,05 115+15.12AUT
Salzburger TVFeichtinger, Moritz3. 2003 00:48,11 101+17.18AUT
Salzburger TVLukacevic, Lorenc4. 2003 00:58,95 55+28.02AUT

Altersklasse C NVSVS
Salzburger TVMandl, Maximilian4. 2006 00:56,45 62+18.09AUT
Salzburger TVFrisch, Felix5. 2005 00:56,93 61+18.57AUT
Salzburger TVGresslehner, Alexander6. 2006 01:01,19 49+22.83AUT
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Fortsetzung Bewerb 38 - 50m Schmetterling Herren

Bewerb 39 - 50m Rücken Damen Masters

Altersklasse 65
Salzburger TVSchmich, Christine1. 1948 00:51,63 488AUT
Salzburger TVSams, Margit2. 1948 00:54,30 419+02.67AUT

Altersklasse 65 NVSVS
Salzburger TVSchmich, Christine1. 1948 00:51,63 488AUT
Salzburger TVSams, Margit2. 1948 00:54,30 419+02.67AUT

Bewerb 40 - 50m Rücken Herren Masters

Altersklasse 35
Salzburger TVNovak, Andreas1. 1978 00:41,49 275AUT

Altersklasse 40
Salzburger TVBerndtsson, Joakim1. 1976 00:34,03 584AUT

Altersklasse 35 NVSVS
Salzburger TVNovak, Andreas1. 1978 00:41,49 275AUT

Altersklasse 40 NVSVS
Salzburger TVBerndtsson, Joakim1. 1976 00:34,03 584AUT

Fortsetzung Bewerb 41 - 200m Rücken Damen

Allgemeine Klasse
Salzburger TVNageler, Verena10. 2003 03:41,06 176+01:03.09AUT

100m: 01:48,16, 200m: 03:41,06 (01:52,90)

Altersklasse B
Salzburger TVNageler, Verena7. 2003 03:41,06 176+54.99AUT

100m: 01:48,16, 200m: 03:41,06 (01:52,90)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TVNageler, Verena8. 2003 03:41,06 176+01:03.09AUT

100m: 01:48,16, 200m: 03:41,06 (01:52,90)

Altersklasse B NVSVS
Salzburger TVNageler, Verena6. 2003 03:41,06 176+54.99AUT

100m: 01:48,16, 200m: 03:41,06 (01:52,90)
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Offene Int. Salzburger Freiluft Landesmeisterschaft 2017
09.06.-11.06.2017

Fortsetzung Bewerb 41 - 200m Rücken Damen

Fortsetzung Bewerb 43 - 4x50m Lagenstaffel Damen

Altersklasse C+D
Salzburger TV1. Mannschaft2. 03:14,92 161+18.64AUT

Lukacevic Leonie (2006 / 11 Jahre)
Renzl Nina (2006 / 11 Jahre), 100m: 01:46,59
Gresslehner Martina (2005 / 12 Jahre)
Moser Johanna (2005 / 12 Jahre), 200m: 03:14,92 (01:28,33)

Salzburger TV2. Mannschaft3. 03:26,84 135+30.56AUT
Stummer Paula (2005 / 12 Jahre)
Pflugbeil Sophie (2006 / 11 Jahre), 100m: 01:44,42
Scholz Kerstin (2006 / 11 Jahre)
Pressnitz Clara (2007 / 10 Jahre), 200m: 03:26,84 (01:42,42)

Altersklasse C+D NVSVS
Salzburger TV1. Mannschaft2. 03:14,92 161+18.64AUT

Lukacevic Leonie (2006 / 11 Jahre)
Renzl Nina (2006 / 11 Jahre), 100m: 01:46,59
Gresslehner Martina (2005 / 12 Jahre)
Moser Johanna (2005 / 12 Jahre), 200m: 03:14,92 (01:28,33)

Salzburger TV2. Mannschaft3. 03:26,84 135+30.56AUT
Stummer Paula (2005 / 12 Jahre)
Pflugbeil Sophie (2006 / 11 Jahre), 100m: 01:44,42
Scholz Kerstin (2006 / 11 Jahre)
Pressnitz Clara (2007 / 10 Jahre), 200m: 03:26,84 (01:42,42)

Bewerb 46 - 4x100m Lagenstaffel Herren

Allgemeine Klasse
Salzburger TV3. Mannschaft1. 05:01,27 325AUT

Berndtsson Joakim (1976 / 41 Jahre), 100m: 01:17,41
Estermann Roland (1976 / 41 Jahre), 200m: 02:38,93 (01:21,52)
Auner Bernhard (1965 / 52 Jahre), 300m: 03:51,58 (01:12,65)
Novak Andreas (1978 / 39 Jahre), 400m: 05:01,27 (01:09,69)

Allgemeine Klasse NVSVS
Salzburger TV3. Mannschaft1. 05:01,27 325AUT

Berndtsson Joakim (1976 / 41 Jahre), 100m: 01:17,41
Estermann Roland (1976 / 41 Jahre), 200m: 02:38,93 (01:21,52)
Auner Bernhard (1965 / 52 Jahre), 300m: 03:51,58 (01:12,65)
Novak Andreas (1978 / 39 Jahre), 400m: 05:01,27 (01:09,69)
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